
SHOQERIA BIG NATYRA SHPK
NIPT M014270200
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Adresa: Rruga "Ligeni i Thate", 100 in nga Kopshti Zoologjik, Zona Kadasrale 3292, Tirane

VENDIM
NR DATE jf.U.2O2O

ASAIVIBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERISE "BIG NATYRA" SHPK

Asambleja e zakonslime e shocierise "BIG NATYRA" sh.p.k e mbledhur sot ne date
 . it .2020 ne zyren e ortakut e Bigalb Group ne adresen: Fshati Gropaj, Godina "Tirana
Cash&Carly" Kati 2 ,Vagarr, Tirane me pjesemarrjen e ortakeve: Znj Elona Koshi, me cilesine
e "Personit te besuar" Z. Vullnet Sinaj ortak i vetem i shogerise Bigalb Group shplc dhe
ortaku Z Vladimir Lleshaj ne baze te ligjit Nr 9901, date 14.04.2008, "Per tregtaret dhe
shogerite Tregtare", i ndryshuar dhe te ligjit Nr 9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare
te Rregjistrimit" duke analizuar punen dhe aktivitetin e kesaj shogerie,

VENDOSI:

1. Ndryshimin e objektit te akiivitetit te Shogerise Si me poshte vijon:

- Ne objektin e aktivitetit te Shogerise te shtollet edhe "Shocieria ha te drejte te tregtojO

artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj"

2. Te mbeten te pandryshuara te gjitha dispozitat e tjera ne statut.

3. Te depozitoliet ky vendim prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

4. Ky vendim hyn ne fugi menjellere.

SHOQERIA "BIG NATYRA" SHPK

ORTAKET

SHOQERIA BIGALB GROUP

ORTAKU I VETEM

Vullnet Sinaj

Person i bestiar nga ortaiut

Elona Koshi
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